直接或间接方式参与本次发行认购。本次发行8名发行对象未以直接或间接方式接受发行人、主承销商提

供财务资助或者补偿。

本次发行最终配售对象中，国泓资产管理有限公司及其管理的产品、汇添富基金管理股份有限公司

及其管理的产品、平安大华基金管理有限公司及其管理的产品、国寿安保基金管理有限公司及其管理的

产品、易方达基金管理有限公司及其管理的产品、浙江浙商证券资产管理有限公司及其管理的产品均属

于《中华人民共和国投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记

和基金备案办法（试行）》的相关规定范围内须登记和备案的产品，经核查，上述机构及其管理的产品均

已按照规定完成登记和备案。

本次发行最终配售对象中，中广核财务有限责任公司为中国广核集团成员单位，是经中国人民银行

批准为中国广核集团及其成员单位提供金融服务的非银行金融机构，其认购资金为自有资金；广发乾和

投资有限公司为广发证券股份有限公司的全资子公司，属于券商直投公司，其认购资金为自有资金。中广

核财务有限责任公司、广发乾和投资有限公司均为《中华人民共和国投资基金法》、《私募投资基金监督

管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》的相关规定范围外的机构。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说明

公司与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易的情形。

截至本报告出具日，公司与发行对象不存在未来交易安排。对于未来可能发生的交易，公司将严格按

照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，并作充分的信息披露。

（五）本次发售对公司控制权的影响

本次非公开发行前，截至2015年1月30日，公司控股股东及实际控制人为徐团华、徐庆芳、徐咸大，徐

咸大与徐团华系父子关系，徐咸大与徐庆芳系父女关系，徐庆芳与徐团华系姐弟关系，上述三人合计直接

持有公司64.18%的股份，且已书面声明为一致行动人。本次非公开发行股票完成后，实际控制人仍合计持

有公司54.45%的股权。本次非公开发行股票不会导致公司控制权发生变化。公司治理结构、董事及高级管

理人员结构也不会发生变化。

综上，本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未发生变化。

五、本次发行新增股份数量及上市时间

本次非公开发行新增股份57,164,634股将于2015年3月20日在深圳证券交易所上市。

本次投资者认购的本次非公开发行股票自发行结束之日起12个月内不得转让。根据深圳证券交易所

相关业务规则规定，公司股票价格在上市首日不除权，股票上市首日设涨跌幅限制。

六、本次发行相关机构

（一）保荐机构（主承销商）

名称：国信证券股份有限公司

法定代表人：何如

办公地址：深圳市红岭中路1010号国际信托大厦10楼

保荐代表人：李天宇、信蓓

项目协办人：杨家林

电话：0755-82130833

传真：0755-82130468

（二）发行人律师

名称：北京市君泽君律师事务所

负责人：王冰

办公地址：北京市西城区金融大街9号金融街中心南楼6层

经办律师：张韶华、赵磊

电话：010-66523388

传真：010-66523399

（三）会计师事务所及验资机构

名称：广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：蒋洪峰

办公地址：广州市东风东路555号粤海集团大厦10楼

注册会计师：陈昭、谭灝

电话：020-83939698

传真：020-83800977

第二节 本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2015年1月30日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东姓名 持股数量

（

股

）

持股比例

1

徐团华

141,585,468 44.25%

2

徐庆芳

53,552,818 16.74%

3

徐咸大

10,235,596 3.20%

4

中国工商银行

－

广发大盘成长混合型证券投资基金

7,506,812 2.35%

5

上海衡平投资有限公司

7,200,000 2.25%

6

中国工商银行

－

广发稳健增长证券投资基金

4,000,000 1.25%

7

广发银行股份有限公司

－

中欧盛世成长分级股票型

证券投资基金

3,109,893 0.97%

8

中国工商银行

－

广发聚丰股票型证券投资基金

3,000,077 0.94%

9

全国社保基金四零四组合

1,999,941 0.62%

10

北京千石创富

－

光大银行

－

千石资本

－

千纸鹤

1

号资

产管理计划

1,585,000 0.50%

11

其他流通股股东

86,224,395 26.93%

合计

320,000,000 100.00%

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东姓名 持股数量

（

股

）

持股比例

1

徐团华

141,585,468 37.54%

2

徐庆芳

53,552,818 14.20%

3

国泓资产管理有限公司

11,036,585 2.93%

4

徐咸大

10,235,596 2.71%

5

汇添富基金管理股份有限公司

9,756,097 2.59%

6

平安大华基金管理有限公司

8,170,731 2.17%

7

中国工商银行

－

广发大盘成长混合型证券投资基金

7,506,812 1.99%

8

上海衡平投资有限公司

7,200,000 1.91%

9

中广核财务有限责任公司

6,097,560 1.62%

10

广发乾和投资有限公司

5,731,707 1.52%

11

国寿安保基金管理有限公司

5,731,707 1.52%

12

易方达基金管理有限公司

5,731,707 1.52%

13

其他流通股股东

104,827,846 27.79%

合计

377,164,634 100.00%

注：以截至2015年1月30日在册股东与本次发行情况模拟计算。

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行股票57,164,634股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质

本次发行前 本次发行后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件的流通股

205,373,882 64.18% 262,538,516 69.61%

二

、

无限售条件的流通股

114,626,118 35.82% 114,626,118 30.39%

三

、

股份总数

320,000,000 100.00% 377,164,634 100.00%

（二）资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为89,644.28万元，公司总资产和净资产将相应增加，资产负

债率将显著下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）业务结构变动情况

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将投入公司“汽车售后市场2S店连锁经营建设项目” 。

本次非公开发行股票募集资金投资项目实施后，公司的主营业务不变。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公司章程》中与股本相关的

条款进行修改，并办理工商变更登记。 《公司章程》除对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他

调整计划。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行对公司治理无实质影响，

但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一

步完善及公司业务的健康、稳定发展。

（五）公司高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没有因本次发行

而发生重大变化。

（六）公司关联交易和同业竞争变动情况

本次发行前后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关系不会发生重大变

化，关联交易和同业竞争情况不会发生重大变化。

（七）公司主要财务指标变动情况